РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10 июня    2013 года                                                                       №  20

О назначении дополнительных выборов депутата совета депутатов
муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района

В соответствии со статьями 10 и 71 , Федерального закона от 12 июня
2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации»; статьей 76 областного закона
Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных
выборах  в  Ленинградской  области»,  совет  депутатов  муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области

решил:

1.  Назначить  на  08  сентября  2013  года дополнительные  выборы
депутата  совета  депутатов  муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  по  многомандатному  избирательному  округу  №  19  в   составе:
дом  №  20  ул.  Песочная  дер.  Бережки;  дер.  Гнилка:  ул.  Ямская,
ул.  Холмистая;  дер.  Прусынская  Горка;  дер.  Прусыня:  ул.  Береговая,
ул.  Терновая;  дер.  Блитово;  дер.  Заовражье;  дер.  Каменка;  дер.  Моисеево;
дер. Заречье; дер.Заднево; дер. Черноручье.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее   решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                           Н.А. Анисимова